

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-24	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "OKO W OKO Z RAKIEM"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat KATOWICE
Gmina KATOWICE	Ulica UL. KAROLA MARCINKOWSKIEGO	Nr domu 2A	Nr lokalu 13
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-233	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 691400204
Nr faksu	E-mail fundacja@okowokozrakiem.pl	Strona www www.okowokozrakiem.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2018-10-08		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-03-30		
5. Numer REGON	38151635200000	6. Numer KRS	0000751550
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Justyna Dec	Prezes zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agata Stabik	organ nadzoru/członek zarządu	TAK
	Karolina Donocik	Zależy nam na uzyskaniu zgody na umieszczenie takich element	TAK
	Anna Grabarczyk	Zależy nam na uzyskaniu zgody na umieszczenie takich element	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele statutowe fundacji: Celem Fundacji jest: a) promocja zdrowego odżywiania w trakcie i po chorobie onkologicznej, aktywności fizycznej, integracji społecznej; b) promocja zdrowego stylu życia; c) działalność na rzecz osób wymagających wsparcia z powodu choroby nowotworowej, a także wsparcia dla rodzin, bliskich; d) popularyzacja badań profilaktycznych; e) edukacja w zakresie profilaktyki nowotworowej oraz zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej; f) zwiększenie udziału osób chorych w życiu społecznym oraz tworzenie i wspieranie form współpracy między osobami zdrowymi; g) Przeciwdziałanie zjawisku wykluczenia społecznego w szczególności osób chorych; h) Promocja i organizacja wolontariatu. PKD93.29.B - Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna, gdzie indziej niesklasyfikowana. PKD93.11.Z Działalność obiektów sportowych PKD 86.90.E Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele między innymi poprzez: - prowadzenie akcji, kampanii promujących zdrowe odżywianie w trakcie i po chorobie onkologicznej, aktywności fizycznej, profilaktyki nowotworowej. - organizację imprez sportowych, promujących zdrowy styl życia; - organizację imprez, wydarzeń kulturalnych, artystycznych w szczególności o charakterze charytatywnym; - działalność wspomagająca edukację w zakresie zdrowego odżywiania, aktywności fizycznej, profilaktyki nowotworowej; - prowadzenie warsztatów, degustacji zdrowych produktów, promujących zdrowy styl życia w szkołach, placówkach zajmujących się działalnością profilaktyczną, leczniczą, opiekuńczą; - organizację konferencji, seminariów, spotkań edukacyjnych, szkoleń; - organizację podróży, wypraw mających na celu przełamywanie barier osób chorych oraz stereotypy w ich postrzeganiu przez osoby zdrowe; - działalność wydawniczą, poprzez tworzenie broszur, poradników dotyczących promocji zdrowego odżywiania, aktywności fizycznej, profilaktyki nowotworowej; - współpracę z organami administracji rządowej, samorządowej oraz organizacjami pozarządowymi w kraju i zagranicą; - organizowanie wypoczynku, wyjazdów integracyjnych dla osób chorych przewlekle, w tym onkologicznych; - współpracę z osobami publicznymi, mediami, przedstawicielami środowisk opiniotwórczych, powoływanie ambasadorów Fundacji oraz zaangażowanie ich do realizacji celów Fundacji; - aktywizację społeczną i zawodową oraz promocję zatrudnienia osób przewlekle chorych, w tym onkologicznie; - współpracę z ośrodkami profilaktycznymi oraz zwalczanie chorób w kraju i zagranicą, w szczególności chorób onkologicznych; - wspieranie i organizowanie wolontariatu; - udzielanie wsparcia finansowego i rzeczowego osobom przewlekle chorym, w tym szczególności onkologicznie, ich rodzinom, bliskim oraz placówkom zajmującym się działalnością profilaktyczną, leczniczą, opiekuńczą; - organizowanie grup wsparcia dla chorych, ich rodzin oraz bliskich; - wspieranie działań mających na celu ochronę zdrowia; - inne przedsięwzięcia zmierzające do realizacji i osiągnięcia celów zapisanych w Statucie.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Styczeń 2024

1. Styczeń – Akcja „Róż się w góry” codzienne wchodzenie na Klimczok (1 117m n.p.m.) zbieranie funduszy na rzecz najesz fundacji oraz promowanie profilaktyki. Współpraca z grupą Na szczytach marzeń. Projekt profilaktyczny.
2. 11 Styczeń - spotkanie z Beatą Tomanek z cyklu Silesia Press Cafe! Przekazanie statuetki „Złote Serce Fundacji Oko w Oko z Rakiem”.
3. 17 Styczeń - Szydełkowanie z pacjentami w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Projekt „Mam haka na raka” co środę do końca czerwca.
4. 25 styczeń - Edukacja z zakresu profilaktyki raka piersi i jąder w Uniwersytecie Trzeciego Wieku w Siewierzu.
5. 28 Styczeń – Wspólne wejście na Klimczok kontynuacja akcji „Róż się w góry”
6. 28 Styczeń - Edukacja z zakresu profilaktyki raka piersi i jąder podczas 32. Finału WOŚP w Katowicach, MDK Bogucice, Zawodzie.
7. 29 Styczeń - Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek oraz upominków fundacji.
- 8.

Luty 2024

1. Luty - Kontynuacji akcji „Róż się w góry” codzienne wchodzenie na górę Błatnia (917m n.p.m.). Zbieranie funduszy na rzecz najesz fundacji oraz promowanie profilaktyki. Współpraca z grupą Na szczytach marzeń. Projekt profilaktyczny.
2. 14 Luty Walentynki z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Szydełkowanie serduszek, przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi oraz upominków fundacji.
3. 25 Luty – Różowe wejście w góry akcja „Róż się w góry”
4. 26 Luty - Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek oraz upominków fundacji.

Marzec 2024

1. Co środę warsztaty z szydełkowania z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach.
2. We współpracy z Grupą BE.Artist odbyły się warsztaty z arteterapii w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej. Warsztaty odbywać będą się dwa razy w miesiącu, a dwa następne razy będzie tam z szydełkiem w ręku Aleksandra Bober. (6/03, 13/03, 21/03, 28/03)
3. 7-8 Marzec Fundacja Oko w Oko z Rakiem partnerem instytucjonalnym IX Kongres Wyzwań Zdrowotnych w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Stanowisko profilaktyczne. Profilaktyka raka piersi i jąder.
4. 8 Marzec „KobieCOŚ – zrób coś dla siebie w trakcie choroby onkologicznej” spotkanie w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach, kosmetyki firmy Sylveco, pomadki firmy Vianek, próbki kosmetyków dla skóry w trakcie chemioterapii, radioterapii z firmy Bioderma, saszetki na dreny i Poradnik dla Kobiet z Rakiem Piersi
5. 9 Marzec – edukacja profilaktyczna podczas 345. Parkrun Katowice „Dzień kobiet z Fundacją Oko w Oko z Rakiem”
6. 14 Marzec –dwa wykłady na temat profilaktyki raka piersi i jąder w firmie Upfield.
7. 19 Marzec – profilaktyka w LO FILOMATA - Szkoły w Gliwicach, wykład ma temat profilaktyki raka piersi oraz potrzeby dbania o siebie każdego dnia. Dziewczyny uczyły się również na fantomach jak poprawnie badać piersi.
8. 20 marzec - ponowna wizyta z dwoma wykładami na temat profilaktyki raka piersi i jąder w firmie Upfield.
9. 23 marzec – Profilaktyka w Regionalnym Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zawierciu
10. 23 Marzec – uczestnictwo w X Kongresie Kobiet Województwa Śląskiego
11. 24 marzec – profilaktyka na 3 Gliwickim Biegu Kolorowych Skarpetek, Na naszych fantomach nauczyliśmy jak badać piersi i jądra oraz dwie osoby z naszej różowej ekipy brały udział w biegu.
12. 25 Marzec - Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek oraz upominków fundacji.
13. 27 Marzec – Wielkanocne Kolorowanki z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach.

Kwiecień

1. Rozpoczęcie projektu #różowasiławdrodziej – promowanie profilaktyki nowotworowej, zbieranie fundusze na badania profilaktyczne USG jąder, piersi, cytologia płynna.
2. 5 kwiecień - Edukacja z zakresu profilaktyki raka piersi i jąder, nauka badania piersi i jąder na fantomach koło ośrodka sportowego Słowian, Zawodzie, Katowice.
3. 9 Kwiecień z okazji Światowego Dnia Zdrowia, który obchodziliśmy 7 kwietnia edukowaliśmy z zakresu profilaktyki w IV LO Katowice.
4. 8-14 Kwiecień Bieg wirtualny, biegnę po zdrowie organizowany w ramach Europejskiego Miasta Nauki Katowice 2024. Hasło przewodnie to Biegnę po zdrowie, w myśl 7 zasad, jak żyć aby nie dać się wirusom!
5. 14 Kwietnia – Uczestnictwo w konferencji „Jakość życia pacjenta w dobie współczesnej terapii przeciwnowotworowej”, organizowanej przez Polskie Towarzystwo Onkologiczne, Oddział Śląski.
6. 15 Kwietnia – stanowisko profilaktyczne z fantomami na Biegu po Zdrowie w Parku Śląskim

7. 16 Kwietnia – Warsztaty – Chwila dla ciała i duszy - wsparcie i narzędzia do dbania o swoje ciało, umysł i emocje.
8. 18 Kwietnia - Warsztaty szydełkowania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu
9. 22 Kwietnia - Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek na dreny, upominków fundacji oraz kosmetyki od firmy SYLVECO, kosmetyki firmy Bioderma, produkty firmy Oncoya przeznaczone dla osób będących przed, w trakcie i po terapii onkologicznej.
10. We współpracy z Grupą BE.Artist - warsztaty z arteterapii w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej. Warsztaty odbywać będą się 3/04, 17/04, 30/04, a dwa razy będzie tam z szydełkiem w ręku Aleksandra Bober (11/04, 25/04).

Maj 2024

1. We współpracy z Grupą BE.Artist - warsztaty z arteterapii w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej. Warsztaty odbyły się 15/05, a dwa razy była tam z szydełkiem w ręku Aleksandra Bober 9/05, 23/05
2. 12 Maj Różowe wejście w góry III – profilaktyka na Czantorii, edukacja na fantomach jak badać piersi i jądra.
3. 16 Maj Warsztaty szydełkowania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu
4. 18 Maj stanowisko profilaktyczne na „Dzień Pacjentów Szpitali Powiatowych” w Szpitalu Miejskim w Siemianowicach Śląskich, witamina D3 od firmy VitaDiet Polska dla każdej przeszkolonej osoby.
5. 20 Maj Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek na dreny, upominków fundacji oraz kosmetyki od firmy SYLVECO, kosmetyki firmy Bioderma, produkty firmy Oncoya przeznaczone dla osób będących przed, w trakcie i po terapii onkologicznej.
6. 22 Maj szydełkowanie na Zakładzie Radioterapii w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach.
7. 25 Maj stanowisko profilaktyczne na Pikniku Zdrowia w Sośnicowicach

Czerwiec 2024

1. 5 czerwiec, 12 czerwiec, 19 czerwiec, 26 czerwiec kontynuacja akcji „Mam Haka na Raka” Warsztaty z szydełkowania „Mam haka na raka” odbywają się co środę na terenie Zakładu Radioterapii w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Prowadziła Monika Burszcza.
2. 6 czerwiec Aleksandra Bober szydełkowała z pacjentami na Oddziale Chemioterapii w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej. Pomagała jej Dorota Gołaś.
3. 8 czerwiec Rodzinny Eko Piknik do Parku Miejskiego w Pyskowicach – rozmowy na temat profilaktyki raka piersi i jąder. Dla zainteresowanych zakładki profilaktyczne, upominki od naszych sponsorów. Nauka szydełkowania.
4. 13 czerwiec - We współpracy z Grupą BE.Artist - warsztaty z arteterapii z pacjentami na Oddziale Chemioterapii w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej. Upominki dla pacjentów Elgydium, Feminum.
5. 15 Czerwca Rok Promocji Zdrowia w Gminie Istebna
6. 15 Czerwca VIII Piknik Zdrowia, Park Tradycji w Siemianowicach Śląskich – Stanowisko profilaktyczne, edukacja jak badać piersi i jądra na fantomach. Zakładki profilaktyczne, witamina D3 od Vita Diet Polska.
7. 17 Czerwiec Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek na dreny, upominków fundacji oraz kosmetyki od firmy SYLVECO, kosmetyki firmy Bioderma, produkty firmy Oncoya przeznaczone dla osób będących przed, w trakcie i po terapii onkologicznej. Przekazanie saszetek na dreny na chirurgie onkologiczną.
8. 21 Czerwca szydełkowanie z pacjentami na Oddziale Chemioterapii w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach Aleksandra Bober, Asia
9. 21 Czerwca szydełkowanie z pacjentami w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu. Elżbieta Salamon-Cygan
10. 22 Czerwca Biała Sobota w Chudowie Stanowisko profilaktyczne, edukacja jak badać piersi i jądra na fantomach. Zakładki profilaktyczne, witamina D3 od Vita Diet Polska.
11. 24-26 Czerwca Europejski Festiwal Nauki w Mieście, Katowice - Tydzień Śląski! Nasza fundacja jest partnerem kampanii informacyjnej „Spójrz, Polsko! Miej baczne oko na raka” Konsultacje z lekarzami.
12. 26 Czerwca Edukacja profilaktyki nowotworowej w jednej z gliwickich firm. Film od prof.K. Nowosielskiego na temat profilaktyki raka szyjki macicy oraz filmy od Pani doktor M.Romańczuk na temat rak jądra i prostaty. Nauka badania piersi, jąder, węzłów chłonnych. Upominki witamina D3 od VitaDiet Polska.

Lipiec 2024

1. 2 lipiec Przekazanie 200 szt. Art Kolorowanek i kredek do Hospicjum Domowego św. Frannciszka w Katowicach
2. 3, 10 lipiec- We współpracy z Grupą BE.Artist - warsztaty z arteterapii w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej. Warsztaty z szydełkowania z Aleksandra Bober, Dorota Gołaś
3. 4 lipiec kontynuacja akcji „Mam Haka na Raka” Warsztaty z szydełkowania prowadzone przez Monikę Burszcza
4. 13-24 Lipiec Projekt „Rusz Żyć z Leżaka” w Pobierowie (Chodzisz truchtasz brzegiem morza z Fundacją Oko w Oko z Rakiem, joga na plaży, zdrowe gotowanie, aktywność na plaży)

Sierpień

1. 2 sierpień Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiąt z Rakiem Piersi, saszetek na dreny, upominków fundacji oraz kosmetyki od firmy SYLVECO, kosmetyki firmy Bioderma, produkty firmy Oncoya przeznaczone dla osób będących przed, w trakcie i po terapii onkologicznej. Przekazanie saszetek na dreny na chirurgie onkologiczną.
2. 7, 14, 21, 28 sierpień kontynuacja akcji „Mam Haka na Raka” Warsztaty z szydełkowania prowadzone przez Monikę Burszczań w środy, od godziny 9.00 do 12.00 w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. - bransoletki i wełniane łańcuchy!
3. 7, 14, 21, 28 sierpień warsztaty z szydełkowania w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej. Aleksandra Bober, Dorota Gołaś – różowe szaliki

Wrzesień 2024

1. Wrzesień (4, 11, 18, 25) – grudzień - „Strefa Wytchnienia” - szydełkowanie, kolorowanie oraz warsztaty z bajkoterapii i relaksacji w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach.
2. 4, 11, 18, 25 wrzesień kontynuacja akcji „Mam Haka na Raka” Warsztaty z szydełkowania prowadzone przez Monikę Burszczań w środy w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach na Zakładzie Radioterapii. - bransoletki i wełniane łańcuchy!
3. 4, 11, 18, 25 wrzesień warsztaty z szydełkowania w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach na ul. Ceglanej na Oddziale Chemioterapii Diennej. Aleksandra Bober, Dorota Gołaś – różowe szaliki
4. 6 wrzesień - w ramach Tygodnia Raka w Śląski Uniwersytet Medyczny nasze wolontariuszki Klaudia i Ola uczyły młodzież przy pomocy fantomów jak badać piersi i jądra!
5. 21 Wrzesień – stanowisko profilaktyczne z fantomami na 6 Worls go Day – Katowice Libero
6. 22 Wrzesień 7 Bieg Oko w Oko z Rakiem dookoła Narodowego Instytutu Onkologicznego w Gliwicach.
7. 24 wrzesień - warsztaty „Mam Haka na Raka”. Warsztaty z szydełkowania prowadzi nasza wolontariuszka Anna Ślęzak, a pomaga jej Elżbieta Sobieraj. Razem z pacjentami tu również będziemy robić ozdoby świąteczne, aby wspólnie w grudniu ubrać choinkę. Zagłębiowskie Centrum Onkologii w Dąbrowie Górniczej na oddziale Onkologii Klinicznej.
8. 24 wrzesień – Nasza wolontariuszka Dorota Gołaś z przeprowadziła, dla uczestniczek II Igrzyska KGW Powiatu Kieleckiego, prelekcję na temat profilaktyki chorób nowotworowych u kobiet, przekazując wiele arcyważnych informacji w tym zakresie
9. 27 wrzesień - Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiąt z Rakiem Piersi, saszetek na dreny, upominków fundacji oraz kosmetyki od firmy SYLVECO, kosmetyki firmy Bioderma, produkty firmy Oncoya przeznaczone dla osób będących przed, w trakcie i po terapii
10. 27 wrzesień – Drużynę Elżbię Salamon-Cygan: Małgosię, Anetę i Antoninę znów można spotkać na Oddziale Onkologii Klinicznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu. – warsztaty z szydełkowania
11. 27 wrzesień -18 badań USG piersi oraz 4 badanie USG jąder w Centrum Organizacji Pozarządowych w Katowicach od godziny 14.30 do 20.00 Pani doktor Magdalena Romańczuk z Centrum Ultrasonograficznej Diagnostyki s.c. wykonywała badanie USG, sfinansowane przez naszą fundację. #różowasiławdrodze

Październik 2024 –Cały październik - „Badaj Piersi z Bebokami-Katowickie Bebok w Różowych Szalikach”. – ubieranie Beboków w szaliki i rozdawanie ulotek - Akcja ta ma celu zachęcać do profilaktyki, samobadania piersi oraz wsparcia pacjentów chorujących na raka piersi.

1. 3, 9, 24, 30 październik, - „Strefa Wytchnienia” - rozmowy na temat zdrowych nawyków żywieniowych, analiza składu ciała, arterapia (kolorowanki), szydełkownie bajkoterapia w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach.
2. 5 październik – Fundacja partnerem meczu GKS Katowice Kobiety (GKS Katowice-Górník Łączna)
3. 9, 16, 23, 30 październik - kontynuacja akcji „Mam Haka na Raka” Warsztaty z szydełkowania w środy w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach na Zakładzie Radioterapii. - ozdoby na świąteczną choinkę
4. 10 październik – uczestnictwo w Kongresie Kobiąt organizowanej przez Fundację Jaskółka,
5. 12 październik – Stanowisko z profilaktyką na biegu organizowanym przez Hospicjum Domowe św. Franciszka w Katowicach.
6. 16 październik - promowanie profilaktykę zdrowia i budowanie świadomości istnienia nowotworów, przełamywanie tabu i naukę samobadania. Na fantomach, pod okiem fachowców, można było poćwiczyć samobadanie piersi i jąder podczas meczu Kojotki Naprzód Janów Katowice z KH Polonia Bytom Ladies
7. 17 października - Stanowisko z profilaktyką w Sopra Steria Polska, wolontariuszka Violetta Pudra. Edukacja w temacie profilaktyki raka piersi i jąder.
8. 20 Październik - organizacja III Śląska Konferencja dla Kobiąt z Rakiem Piersi w Katowicach
9. 20 października – mecz GKS Katowice, GKS Katowice Kobiety - akcja edukacyjna podczas meczu piłki nożnej! Superbet
10. 23 października – akcja profilaktyczna w Multiserwis w Krapkowicach, wykład „Profilaktyka to podstawa”, nauka na fantomach jak badać piersi i jądra, przeprowadzenie USG piersi. Każda z pań otrzymała zakładkę z dokładną instrukcją samobadania piersi oraz pomadkę od naszego partnera firmy Sylveco – naturalne kosmetyki jako upominek.
11. 24 październik – szydełkowanie w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu
12. 24 październik -udział w spotkaniu „Bądź Szybsza niż rak piersi”. Tematem spotkania była ważności profilaktyki nowotworowej oraz samobadania piersi. Wszystkie panie miały okazję nauczyć się samobadania na naszych niezawodnych fantomach, podnosząc swoją świadomość.
13. 25 października - na zaproszenie Koła Gospodyń Wiejskich Stylove Babki w Łopuszynie, uczyłyśmy samobadania na fantomach, a dla zebranych pań wygłosiłam wykład Profilaktyka to Podstawa.
12. 25 października – Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie

pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek na dreny, upominków fundacji oraz kosmetyki od firmy SYLVECO, kosmetyki firmy Bioderma, produkty firmy Oncoya przeznaczone dla osób będących przed, w trakcie i po terapii

13. 26 październik – udział, poprowadzenie wykładu „Profilaktyka to Podstawa” na Konferencji profilaktyczno-edukacyjnej Profilaktyka Przeciwnowotworowa Receptą na Zdrowie. w Sosnowcu

14. 30 październik – uczestnictwo w Konferencji Kobiet: Biznes i Klasa - kobiece punkt widzenia „Wspólne dla Kobiet”.

Listopad 2024

1. 4, 18 listopad warsztaty szydełkowania – ozdoby na choinkę w Zagłębiowskim Centrum Onkologii w Dąbrowie Górniczej
2. 6, 20, 27 listopad warsztaty szydełkowania, artystyczne z pacjentami chemioterapii dziennej w Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach, ozdoby świąteczne, kolorowanki
3. 6, 20 listopad warsztaty artystyczne – tworzenie bransoletek w Narodowy Instytut Onkologii w Gliwicach, na terenie Zakładu Radioterapii
4. 6, 13, 20, 27 listopad „strefa Wytchnienia” - warsztaty artystyczne - świąteczne ozdoby, kolorowanki na terenie III Kliniki Radioterapii i Chemioterapii w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach.
5. 14 listopad – zajęcia profilaktyczne, rozmowa o stylu życia, nawyków w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach
6. 14 listopad przekazanie upominków do Hospicjum Domowego św. Franciszka w Katowicach
7. 17 listopad stanowisko profilaktyczne przed meczem Górnik Zabrze – Piast Gliwice
8. 20 Listopad rozstawiałyśmy sztalugi, które od teraz będą dostępne dla pacjentów na I, II i III Klinice Radioterapii i Chemioterapii oraz w Centrum Diagnostyki i Leczenia Chorób Piersi w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Naszym celem jest wprowadzenie do szpitalnej codzienności odrobiny koloru, spokoju i radości – coś, co choć na chwilę pozwoli oderwać się od trudów leczenia.
9. 22 listopad Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek na dreny oraz dużo upominków od Rokoko Hair Company, Sylveco - naturalne kosmetyki, Bioderma, Feminum_pl.
10. 23 listopad na parkrun'ie w Katowicach w parku im. Tadeusza Kościuszki, edukacja na temat profilaktyki i badań. Przez cały czas trwania wydarzenia: uczyliśmy, jak samodzielnie badać jądra, przeprowadzaliśmy rozmowy edukacyjne przy fantomach (zarówno dla panów, jak i pań), uczestnicy mogli skorzystać z indywidualnych konsultacji z naszym ekspertem dr Kuczera Rafał specjalista urolog FEBU.
11. 23 listopad – Stanowisko profilaktyczne podczas corocznej Antynudy w Branżowej Szkole I stopnia nr 2 i Technikum nr 3 w ZSOiZ. Badanie piersi na fantomach, tworzenie bombek na szydełku
12. 23 listopad w ramach akcji Wąsate Derby- zagramy dla jaj! w Bytomiu podczas meczu koszykówki edukacja kibiców, jak badać jądra, akcja golenia wąsów.
13. 24 listopad Przed meczem, który został rozegrany na Stadionie Górnika Zabrze, przeprowadziliśmy akcję profilaktyczną na promenadzie.
14. 25 listopada edukacja profilaktyczna w Wieruszowie w dwóch szkołach, w Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika oraz Szkole Podstawowej nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego. Edukacja młodzieży na temat profilaktyki zdrowotnej. Wspólnie rozmawialiśmy o tym, jak ważne jest dbanie o swoje zdrowie i regularne badania. Na fantomach praktycznie uczyliśmy, jak prawidłowo badać piersi i jądra. Każdy uczeń otrzymał zakładkę z instrukcją, która ma przypominać, jak wykonywać samobadanie w domowym zaciszu.
15. 26 listopad edukacja profilaktyczna w dwóch szkołach - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Wieruszowie, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie. Edukacja młodzieży na temat profilaktyki zdrowotnej. Wspólnie rozmawialiśmy o tym, jak ważne jest dbanie o swoje zdrowie i regularne badania. Na fantomach praktycznie uczyliśmy, jak prawidłowo badać piersi i jądra. Każdy uczeń otrzymał zakładkę z instrukcją, która ma przypominać, jak wykonywać samobadanie w domowym zaciszu.
16. 29 listopad Konferencja „Kobieta z Ikrą”

Grudzień 2024

1. Grudzień – kolorowanki na 4 świetlicach Narodowego Instytutu Onkologii w Gliwicach.
2. 4, 11, 18 Grudzień zajęcia na terenie Zakładu Radioterapii w Narodowy Instytut Onkologii w Gliwicach. Pacjenci mieli okazję stworzyć przepiękne ozdoby świąteczne, świąteczne anioły.
3. 4, 11, 18 Grudzień warsztaty z szydełkowania z pacjentami na oddziale chemioterapii dziennej w Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. Kornela Gibińskiego w Katowicach.
4. 5, 12, 19 Grudzień Strefa Wytchnienia. W III Klinice Radioterapii i Chemioterapii odbyło się kolejne spotkanie w ramach Strefy Wytchnienia. Tym razem pacjenci uczestniczyli w prelekcji prowadzonej przez Sylwię, która opowiedziała o tym, jak dbać o skórę podczas leczenia onkologicznego.
5. 6 Grudzień - Spotkanie z Fundacją Oko w Oko z Rakiem w Narodowym Instytucie Onkologii w Gliwicach. Przekazywanie pacjentom bezpłatnych Poradników dla Kobiet z Rakiem Piersi, saszetek na dreny oraz dużo upominków od Rokoko Hair Company, Naturalna pielęgnacja z Sylveco, Bioderma, Oncoya.
6. 7 Grudzień stanowisko profilaktyczne na Biegu Mikołajkowym w Parku Róż w Chorzowie
7. 8 Grudzień stanowisko profilaktyczne na Biegu Mikołajkowym na Trzech Stawach w Katowicach

8. 8 Grudzień przekazanie kolorowanek do Zagłębiowskiego Centrum Onkologii w Dąbrowie Górniczej.
 9. 7-9 Grudzień stanowisko profilaktyczne na Śląskim Festiwalu Nauki w Katowicach
 10. 11 Grudzień Wspólne ubieranie choinki z pacjentami z III Kliniki Radioterapii i Chemioterapii w Narodowy Instytut Onkologii w Gliwicach
 11. 12 Grudzień warsztaty szydełkowania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu na Oddziale Onkologii Klinicznej.
 12. 18 Grudzień skończenie świątecznej kolorowanki w Zagłębiowskim Centrum Onkologii w Dąbrowie Górniczej
 13. 19-20 Grudnia Wielkie Piernikowanie w Narodowym Instytucie w Gliwicach

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	20000	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Działania na rzecz osób z chorobą onkologiczną, wsparcie.
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Wspieramy osoby chore onkologiczne oraz ich rodziny, bliskich. Przeprowadzamy ich przez całą drogę leczenia onkologicznego oraz po tym leczeniu. Pacjenci oraz ich bliscy mogą skorzystać z bezpłatnej pomocy online z zakresu psychologii, dietetyki, rozmowy wspierające. Na bieżąco drukujemy Poradnik dla Kobiety z Rakiem Piersi, rozsyłamy szaszetki na dreny dla kobiet po operacji piersi, węzłów chłonnych, rekonstrukcji. W trzech szpitalach na oddziałach onkologicznych prowadzimy Strefę Wytchnienia, w których pacjenci mogą choć na chwilę oderwać się od leczenia onkologicznego. Organizujemy konferencje, biegi.	86.90.E	0,00 zł

2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Organizacja biegów Oko w Oko z Rakiem. Konkurencje biegowe są przeznaczone, zarówno dla biegaczy jak i pacjentów onkologicznych. Można uczestniczyć w 3 konkurencjach biegowych, pierwsza - bieg na 5 km, druga Nordic walking 5 km i trzecia konkurencja - biegasz, chodzisz ile chcesz. Oprócz tego na tym wydarzeniu można się spotkać z specjalistami w zakresie fizjoterapii. Proponujemy różne formy aktywności, spacer po górach np. Aktywna profilaktyka w drodze na..., spotkania z ćwiczeniami wzmacniającymi, relaksującymi podczas stref wytchnienia. Udział w innych zawodach sportowych.	93.11.Z	0,00 zł
3	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Edukacja młodzieży w szkołach, zakładach pracy, eventach na temat profilaktyki raka piersi, raka szyjki macicy, jąder, prostaty. Fundacja posiada fantomy na których uczy jak badać piersi, jądra. Omawiane niepokojące czynniki, które mogą prowadzić do w/w chorób nowotworowych. Nasza fundacja ma specjalnie przygotowaną w tym temacie prezentację, na której omawiane są czynniki, które wpływają na rozwój chorób nowotworowych, takie jak nieodpowiednie odżywianie, brak aktywności fizycznej, brak umiejętności radzenia sobie ze stresem.	85.59.b	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	415 355,75 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	415 255,68 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		100,07 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		44 864,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		251 900,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	230 500,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	21 400,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		118 591,45 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		28 333,38 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		42 083,62 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działania z zakresu profilaktyk: min. usg dla pacjentów, ulotki, broszury.	12 310,13 zł
2	Działania z zakresu wsparcia pacjenta onkologicznego.	13 275,89 zł
3	Z zakresu promowania aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia	16 497,60 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	7 Bieg Oko w Oko z Rakiem. Występ artystyczny.		6 650,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		254 065,55 zł	42 083,62 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		254 014,58 zł	42 083,62 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		50,97 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			161 241,10 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego			0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej			0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego			0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.			☐ Tak ☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		2 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		12 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	12 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		10 456,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	10 456,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		10 456,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	10 456,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Justyna Dec-Prezes Zarządu		Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-24